

Panda Sko Dianalund ApS

**Agervænget 45
4293 Dianalund**

CVR-nummer 15933585

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2021.

Per Hovmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Panda Sko Dianalund ApS
Agervænget 45
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 15933585
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Per Hovmand

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af sko fra lejede lokaler på Torvet i Dianalund.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 223 TDKK mod et underskud på 94 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 766 TDKK.

Selskabets aktivitet har i året været påvirket væsentligt af restriktioner som følge af Covid19-pandemien. Selskabet har modtaget 251 TDKK i kompensation, hvilket er indregnet i bruttofortjenesten.

Resultatet er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	964.680	616
1	Personaleomkostninger	-680.290	-638
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.781	-7
	Resultat før finansielle poster	278.609	-29
2	Indtægter af andre kapitalandele	16.180	0
	Finansielle indtægter	7.614	10
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-66
	Finansielle omkostninger	-21.265	-18
	Resultat før skat	281.138	-102
	Skat af årets resultat	-58.356	8
	Årets resultat	222.782	-94
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	113.000	0
	Overført resultat	109.782	-94
	Resultatdisponering i alt	222.782	-94
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	Materielle anlægsaktiver	0	6
	Andre værdipapirer og kapitalandele	329.501	306
	Finansielle anlægsaktiver	329.501	306
	Anlægsaktiver i alt	329.501	311
	Varebeholdning	940.420	839
	Varebeholdninger	940.420	839
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.800	12
	Andre tilgodehavender	75.396	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.168	0
	Tilgodehavender	108.364	12
	Likvide beholdninger	92.778	210
	Omsætningsaktiver i alt	1.141.562	1.061
	Aktiver i alt	1.471.063	1.373

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	453.462	344
	Foreslået udbytte	113.000	0
	Egenkapital i alt	766.462	544
	Hensættelser til udskudt skat	49.945	28
	Hensatte forpligtelser	49.945	28
	Selskabsskat	36.168	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	36.168	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.957	255
	Anden gæld	221.808	199
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350.723	341
	Kortfristede gældsforpligtelser	618.488	801
	Gældsforpligtelser i alt	654.656	801
	Passiver i alt	1.471.063	1.373
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	200	344	0	544
Årets resultat	0	110	113	223
Egenkapital ultimo	200	453	113	766

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	609.193	551
Pensioner	41.400	41
Andre omkostninger til social sikring	20.564	17
Øvrige personaleomkostninger	9.133	28
Personaleomkostninger i alt	680.290	638
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
2		
Indtægter af andre kapitalandele		
Tilbageført nedskrivning	16.180	0
Indtægter af andre kapitalandele i alt	16.180	0
3		
Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensationer for 251 TDKK, der er indregnet under andre driftsindtægter og indgår i årets bruttofortjeneste.		
Kompensationerne omfatter lønkompensation med 105 TDKK, kompensation for faste omkostninger med 55 TDKK og kompensation for selvstændige på 90 TDKK.		
4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
